



**Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SP ZOZ w Warszawie**

ul. Poznańska 22; 00-685 Warszawa; tel. +48 22 52 51 405; fax +48 22 52 51 380

ISO 9001:2015; ISO 14001:2015; ISO45001:2018;

WSPRiTS/ZP/222/2021
ZP.261.25.2021

Warszawa, dnia 12 lipca 2021 r.

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Ted nr 2021/S 122-322788 z dnia 28.06.2021 r. na zakup 2 ambulansów typu C dla RM-MEDITRANS Siedlce [Nr postępowania: 25/ZP/2021].

**WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ
I PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Zgodnie z art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 i ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SP ZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień specyfikacji warunków zamówienia i zmienia treść SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu:

1) PYTANIE: dot. poz. 77 – Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga przetwornicy 1000W, która zasila w czasie jazdy wszystkie gniazda 230V w przedziale medycznym w tym to do drukarki, czy wymaga przetwornicy min. 100W (małej) zamontowanej w pobliżu drukarki połączonej z gniazdem 12V na ścianie działowej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga przetwornicy 1000W, która zasila w czasie jazdy wszystkie gniazda 12V.

2) PYTANIE: dot. poz. 86 - Prosimy o potwierdzenie, iż przeglądy okresowe samochodu bazowego (np. wymiana oleju) nie mają być wliczone w cenę oferty i Zamawiający będzie za nie płacił z własnych środków każdorazowo po wykonaniu usługi.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że nie należy wliczać przeglądów okresowych samochodu bazowego w cenę oferty.

3) PYTANIE: dot. poz. 86 - Prosimy o potwierdzenie, iż przeglądy okresowe zabudowy medycznej nie mają być wliczone w cenę oferty i Zamawiający będzie za nie płacił z własnych środków każdorazowo po wykonaniu usługi.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że nie należy wliczać przeglądów okresowych zabudowy medycznej w cenę oferty.

4) PYTANIE: dot. poz. 97 (pierwszy myślnik) – Czy nie doszło do omyłki pisarskiej: „z 1 przepływomierzem o konstrukcji umożliwiającej montaż i demontaż reduktora bez konieczności używania kluczy” – pomieszczenie przepływomierza z reduktorem. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający ma na myśli reduktor z przepływomierzem (1 sztuka), np. Mediselect II.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że nie doszło do omyłki. Reduktor winien być złączony z przepływomierzem za pomocą złącza, które nie będzie wymagało użycia kluczy (np. szybkozłącze).

5) PYTANIE: dot. poz. 100 – Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga lawety manualnej posiadającej przesuw boczny min. 30 cm, na której mają być zamontowane nosze, które są podnoszone poprzez system elektryczno-hydrauliczny.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że wymaga lawety posiadającej przesuw boczny min. 30 cm.

6) PYTANIE: Prosimy o potwierdzenie, iż przeglądy okresowe sprzętu medycznego, nie mają być wliczone w cenę oferty i Zamawiający będzie za nie płacił z własnych środków każdorazowo po wykonaniu usługi.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że nie należy wliczać przeglądów okresowych sprzętu medycznego w cenę oferty.

7) PYTANIE: Prosimy o podanie szacunkowego rocznego przebiegu, jaki będzie wykonywał ambulans.

ODPOWIEDŹ: Według Zamawiającego roczny przebieg nie ma żadnego wpływu na cenę oferty przy niewliczaniu kosztów przeglądów wymienionych w pytaniach 2, 3 oraz 6 w cenę oferty. Zamawiający przewiduje szacunkowy roczny przebieg do 100 000 km.

8) PYTANIE: Prosimy o potwierdzenie, iż tablet, drukarka są po stronie Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że tablet i drukarka są po stronie Zamawiającego.

9) PYTANIE: Prosimy o wydłużenie niepuktowanego terminu dostawy do 15.10.2021 r. lub podanie maksymalnego terminu na jaki zgadza się Zamawiający. Wyjaśnienie – okres urlopowy, problemy z dostępnością samochodów bazowych oraz dłuższy okres oczekiwania na części do produkcji adaptacji medycznej.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ termin realizacji zamówienia jest parametrem punktowym. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

10) PYTANIE: dot. wyposażenie medyczne – nosze główne – Czy nie doszło do omyłki pisarskiej, z uwagi iż Zamawiający wymaga noszy elektrycznych ładowanych bez użycia siły poprzez przyciski, a podany opis dotyczy prawdopodobnie noszy manualnych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga noszy elektrycznych, przy których nie będzie trzeba używać dźwigni czy przycisków zwalniających wszelkie blokady.

11) PYTANIE - dot. nosze główne – Czy Zamawiający dopuści nosze zgodne z PN EN 1865-2 i PN EN 1865-3 o poniższych parametrach różniących się od opisanych przez Zamawiającego: długości 200 cm, szerokość 60 cm; płynna regulacją wysokości leża w zakresie 38-133 cm; wyposażone w 4 koła z otwartymi felgami; blokada do jazdy bokiem z jednej strony noszy; materac mocowany do noszy pasami, przystosowany do przewozu pacjentów otyłych o powierzchni antypoślizgowej, nie absorbujący krwi i płynów, odporny na środki dezynfekujące zgodny z odpowiednią normą; uchwyty do prowadzenia i sterowania noszami na jednej wysokości; Maksymalny udźwig (waga pacjenta) 320 kg; możliwość kontroli terminu wymaganego przeglądu technicznego za pomocą aplikacji z poziomu telefonu/tabletu; zintegrowany z noszami akumulator o pojemności 5Ah umożliwiający cały dzień pracy noszy, wymiana akumulatora przez serwis; zgodność z normą elektryczną deklaracja zgodności; waga noszy 75 kg (zgodnie z normami); nosze certyfikowane zgodnie z PN EN 1865-2+A1:2015 oraz PN EN 1865-3+A1:2015; mocowanie mechaniczne umożliwiające zasilanie noszy po załadunku do ambulansu, możliwość mocowania do podłogi, na lawecie, zgodne z PN EN 1789, bez sterowania noszami; bez

wskaźników ledowych naprowadzających; jeden akumulator na stałe wbudowany w nosze, dodatkowy zasilacz 230V. Nosze spełniają pozostałe wymagania OPZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie wyraża zgody na powyższe.

Jednocześnie, działając na podstawie art. 135 ust. 3 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść SWZ i ogłoszenia o zamówieniu poprzez przedłużenie terminu składania ofert do dnia **16.07.2021 r. do godz. 09:30.**

Otwarcie ofert odbędzie się dnia **16.07.2021 r. o godz. 10:00.**

Zamawiający podkreśla, że zgodnie z zapisami SWZ i ogłoszenia o zamówieniu, przedmiot zamówienia, w tym samochód bazowy, musi być wyprodukowany w roku 2021.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Sprawę prowadzi:
Agnieszka Herda
Starszy Inspektor ds. Zamówień Publicznych
Tel. /22/ 52 51 243